Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Перехляйский детский сад»

МДОУ «Перехляйский детский сад»

ПРИКАЗ

10.01.2022г.                                                              № 12-а
Об усилении контроля за
организацией питания

В целях усиления контроля за качеством питания в ДОУ и выполнения
приказа МУО администрации МО «Крапивинский район»  № 326

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию с привлечением родительской

общественности в составе:
1. Королева Е.Л - заведующая
2. Донскова Е.Г - завхоз
3. Дежурные воспитатели
    Донцова Ирина Анатольевна – председатель ПК
4. Федеряшина М.Г - повар
5. Алексеева Ю.С– председатель РК
6. Коротова Г.В – родительская общественность

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая МКДОУ                                 Е.Л. Королева.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Перехляйский детский сад»

МКДОУ «Перехляйский детский сад»

10.01.2022г.                               Приказ №12

О создании бракеражной комиссии

на 2022 год

      В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в  ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

председатель:  Королева  Елена  Леонидовна   заведующая  МКДОУ;
члены комиссии:   Донскова Елена Геннадьевна завхоз;

                            Донцова Ирина Анатольевна председатель ПК;

                            Алексеева Юлия Сергеевна родительский комитет;

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до
15.01.2022 г.

3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.

4.  Ежеквартально  представлять   заведующему  отчет  о  результатах
проведенной работы.

5.  Работа  бракеражной  комиссии  регламентируется  положением  о
бракеражной комиссии  ОУ, утвержденным заведующим  ОУ.

Заведующий МКДОУ                                                    Е.Л.Королева

С приказом ознакомлены:

		2022-11-04T16:31:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕХЛЯЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"

		2022-11-04T16:31:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПЕРЕХЛЯЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"